Prefeitura do Município de Mafra
Secretaria de Administração
Avenida Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar Edifício Francisco Grossl , Centro, Mafra/SC
Tel:047-3641-4000 /CEP: 89300-070
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail:administracao@mafra.sc.gov.br

Página 1 de 1

DECRETO Nº 5.771
DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas

atribuições, de acordo com o art. 68, inciso XVII, da Lei Orgânica do Município,

em conformidade com o Memorando nº 22.601/2024 de 20 de Dezembro de

2024;

Decreta

Art. 1º - Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Público Municipal -

Edital n 001/2024, como segue em anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Mafra, em 20 de Dezembro de 2024.

EMERSON MAAS
Prefeito Municipal

ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
Secretário Municipal de Administração

http://www.mafra.sc.gov.br,

	HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.
	Decreta